
                                      Российская Федерация    
Орловская область 
Должанский район 

Администрация  Вышнее Ольшанского  сельского поселения   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 28 сентября 2022 года                                                                                № 92 

 
Об отмене постановления администрации 

Вышнее Ольшанского сельского поселения от 14.08.2012г. № 35 

 

    В целях приведения нормативно-правовой базы Вышнее Ольшанского сельского 

поселения в соответствие с действующим законодательством,    ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Постановление администрации  Вышнее Ольшанского сельского поселения 

от 14.08.2012г. № 35 «Об утверждении Административного регламента по 

представлению администрацией Вышнее Ольшанского сельского поселения 

муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, организаций, 

организация уведомления граждан, организаций о результатах рассмотрения их 
обращений» отменить. 

2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет. 
 

 

 

Глава сельского поселения                                                           Ю.А.Долгих 
 

 

 


